

Jysk Bolig- og Erhvervsudlejning, Brædstrup ApS

Ring Byvej 1

8740 Brædstrup

CVR-nr. 29 40 79 67

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2017

Henry Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Bolig- og Erhvervsudlejning, Brædstrup ApS
Ring Byvej 1
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 29 40 79 67
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henry Jensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, administrere, udvikle, udleje og sælge fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 175.326, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.346.873.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		211.801	342.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(313.509)</u>	<u>(100.472)</u>
Resultat før finansielle poster		(101.708)	242.242
Finansielle indtægter	1	12.411	9.300
Finansielle omkostninger	2	<u>(134.277)</u>	<u>(208.019)</u>
Resultat før skat		(223.574)	43.523
Skat af årets resultat	3	<u>48.248</u>	<u>(22.760)</u>
Årets resultat		<u>(175.326)</u>	<u>20.763</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(175.326)</u>	<u>20.763</u>
		<u>(175.326)</u>	<u>20.763</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.591.088	7.880.257
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.591.088</u>	<u>7.880.257</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.591.088</u>	<u>7.880.257</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.692	19.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		322.042	245.470
Andre tilgodehavender		12.620	11.625
Udskudt skatteaktiv	5	256.910	187.938
Periodeafgrænsningsposter		1.112	4.345
Tilgodehavender		<u>613.376</u>	<u>468.728</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>613.376</u>	<u>468.728</u>
Aktiver i alt		<u>8.204.464</u>	<u>8.348.985</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.221.873	3.397.200
Egenkapital	6	<u>3.346.873</u>	<u>3.522.200</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.823.929	3.871.377
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.823.929</u>	<u>3.871.377</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	61.182	145.264
Kreditinstitutter		316.413	338.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.723	33.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		344.253	143.827
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.167
Selskabsskat		20.724	19.008
Anden gæld		270.307	268.656
Periodeafgrænsningsposter		7.060	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.033.662</u>	<u>955.408</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.857.591</u>	<u>4.826.785</u>
Passiver i alt		<u>8.204.464</u>	<u>8.348.985</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	3.397.199	3.522.199
Årets resultat	0	(175.326)	(175.326)
Egenkapital 30. september 2017	<u>125.000</u>	<u>3.221.873</u>	<u>3.346.873</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.411	9.300
	<u>12.411</u>	<u>9.300</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.641	250
Andre finansielle omkostninger	126.339	207.625
Rentetillæg selskabsskat	297	144
	<u>134.277</u>	<u>208.019</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.724	19.008
Årets udskudte skat	(68.972)	3.752
	<u>(48.248)</u>	<u>22.760</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2016	8.734.519
Tilgang i årets løb	24.340
Kostpris 30. september 2017	8.758.859
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	854.262
Årets nedskrivninger	218.733
Årets afskrivninger	94.776
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	1.167.771
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	7.591.088

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	(187.938)	(191.690)
Hensat i året	(68.972)	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>3.752</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017	<u>(256.910)</u>	<u>(187.938)</u>
Materielle anlægsaktiver	(256.910)	(187.938)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>256.910</u>	<u>187.938</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>256.910</u>	<u>187.938</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>256.910</u>	<u>187.938</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.913.816	3.885.111	61.182	3.220.829
Andre kreditinstitutter	102.825	0	0	0
	4.016.641	3.885.111	61.182	3.220.829

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.885 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør t.kr. 7.591.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.000 i ovenstående grunde og bygninger.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Henry Jensen

Øvrige nærtstående parter

Smedegården Brædstrup ApS

Transaktioner

Selskabet har købt ydelser hos tilknyttet virksomhed Smedegården Brædstrup ApS. Købet udgør t.kr. 145.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med direktion, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

HJ Holding, Brædstrup ApS